
leden
březen
2024

platnost

PLATNÝ AKTUÁLNÍ CENÍK VLASOVÉ PÉČE, STYLINGU A POMŮCEK
Odkaz na ceník kosmetiky
naleznete ZDE

Odkaz na ceník pomůcek  
naleznete ZDE

AKČNÍ
NABÍDKA
A SLEVY
pro kadeřnické salony v ČR a SR

Gedys
Razítko

Gedys
Razítko



2 AKČNÍ LETÁK LEDEN/BŘEZEN 2024

Sintesis Color Cream
   Profesionální permanentní barvy na vlasy. 
Nové studené odstíny 2024: 6.12 (Tmavá po-
pelavá blond), 7.12 (Středně tmavá popelavá 
blond), 8.12 (Světlá popelavá blond), 9.12  
(Super světlá popelavá blond), 11.12 (Super 
světlá perleťově popelavá), 11.07 (velmi 
světlý přírodní písek)

SINTESIS COLOR CREAM 

BT1

6.12

8.12

11.07

BT2

7.12

9.12

11.12

Nové barvy neutralizují nežádoucí žluté odstíny, 
které vznikají po zesvětlování vlasů. Obě barvy 
lze mezi sebou míchat pro dosažení požado-
vaného odstínu. Používají se výhradně s novým 
TONE ACTIVATOREM. 

BT1 Platinum Ash – vytváří studený odlesk
BT2 Platinum Pearl – vytváří fialový odlesk
Míchací poměr 1:1,5

129 Kč 
5,16 €

100 ml

129 Kč 
5,16 €

100 ml

129 Kč 
5,16 €

100 ml

Kompletní 
vzorník ke 
stažení zde

SINTESIS COLOR CREAM 
AMMONIA FREE 
Sintesis Color Cream Ammonia Free
   Bezamoniakové barvy s keratinem a arganovým olejem, výběr 
ze 48 odstínů barev. Dokonalé krytí šedin.

Kompletní vzorník ke stažení zde

TONIZAČNÍ BARVY

5 + 1 ZDARMA
Sintesis Color Cream

+  ZDARMA barva Sintesis Color Cream

100 ml 100 ml

645 Kč 
25,80 €

UŠETŘÍTE: 
129 Kč / 5,16 €

5× + zdarma 1 ks

+

10 + 1 ZDARMA
Sintesis Color Cream

+  ZDARMA Tekuté krystaly 

100 ml
kód: 1018100 ml

100 ml

1 290 Kč 
51,60 €

UŠETŘÍTE: 
249 Kč / 9,96 €

10×

15×

+

100 ml
kód: 1017

+ zdarma 
1  ks

nebo

15 + 3  ZDARMA
Sintesis Color Cream

+  ZDARMA regenerační šampon
+  ZDARMA regenerační balzam
+  ZDARMA pláštěnka igelitová  

jednorázová s potiskem Black  
Professional

+ zdarma 
1 ks

+ zdarma 
1 ks

+ zdarma 
1 ks

1 000 ml
kód: 1056

1 000 ml
kód: 1058

30 ks
kód: 89100

1 935 Kč 
77,40 €

UŠETŘÍTE: 
515 Kč / 20,60 €

+ + +

Gedys
Razítko



AKČNÍ LETÁK LEDEN/BŘEZEN 2024 3

Alkalický šampon pro hloubkové čištění pH 8–9
•  Šetrně a hloubkově čistí vlasové vlákno i pokožku hla-

vy, zároveň se stará o rovnováhu vlhkosti uvnitř vlasu.
•  Čistí vlasy od stylingových přípravků a dalších nečistot.
•  Díky alkalickému pH otevírá vlas a odstraňuje zbytky 

barev uvnitř vlasové kutikuly, a tím vlas připraví pro 
následné barvení nebo péči.

•  Obsažený keratin proniká dovnitř vlasů  
a regeneruje strukturu vlasu.

• Nevysušuje vlasy
• Neobsahuje alkoholy, silicony a formaldehydy
•Jemná parfemace

Použití:
Přiměřené množství vmasírujte na vlhké vlasy. Bude-li 
šampon aplikován i na vlasovou pokožku doporučujeme 
kvůli vyššímu pH šamponu použití šamponu v kombi-
naci s Comfort Soothing Elixirem, který chrání citlivější 
pokožku před nežádoucí reakcí. Nechte šampon několik 

minut působit. Poté důkladně opláchněte. V případě sil-
ně znečištěných vlasů zopakujte postup. Následně vlasy 
vysušte a pokračujte v péči. Neaplikujte kondi cioner 
nebo masku, pokud pokračujete v dalším ošetření – bar-
vení, melírování, tónování.

Následná péče:
1) Barvení
Po aplikaci čistícího šamponu může ihned následovat 
barvení. Barva se může nanášet na suché nebo ruční-
kem vysušené vlasy (nemusí být 100% suché) a násle-
duje standardní barvící postup. 

2) Melírování
Po aplikaci čistícího šamponu může ihned násle-
dovat melírování. Použijte oxidant o nižším objemu 
(10, 15 VOL). Nanášejte emulzi na suché vlasy a následu-
je standardní melírovací postup.

3) Tónovaní
Po použití čistícího šamponu může ihned následovat tó-
nování. Tonizační barvy a tonery se mohou nanášet na 
suché nebo ručníkem vysušené vlasy (nemusí být 100% 
vysušené) a následuje standardní postup tónování.

4) Prevence
V případě použití čistícího šamponu jen jako prevenci, 
doporučujeme následně aplikovat regenerační produk-
ty z edice Keratin Protein (maska, lotion, ampule).

249 Kč / 9,96 €

209 Kč 
8,36 €

1 000 ml
kód: 1256

Anticrespo šampon 
   Kosmetický mycí prostředek 
na krepaté, suché a nepoddajné 
vlasy. Díky svému účinku dodává 
vlasům lesk, hladkost a usnadňuje 
jejich rozčesávání.

SYSTÉM PROTI NADMĚRNÉMU 
KREPOVÁNÍ

extrakt z lněných 
semínek

129 Kč / 5,16 €

105 Kč 
4,20 €

500 ml
kód: 1244

129 Kč / 5,16 €

105 Kč 
4,20 €

500 ml
kód: 1245

Oil No Oil 
   Nová formule Oil No Oil umožňuje kolem vlasů 
vytvořit ochrannou regenerační vrstvu. Tento 
přípravek je vhodný i pro letní obdo bí, neboť chrání 
vlasy před sluncem a mořskou solí, ale může se po-
užívat po celý rok jako ochrana 
proti chlóru v bazénu. 

Protective Bleaching Powder
   Perfektní kompromis pro dokonalé zesvětlení až o 9 odstínů* 
při ochraně vlasového vlákna díky Plex technologii, která 
zmírňuje agresivní účinky chemického procesu.
•   Inovativní textura (neztéká, nezasychá)
•   Obsahuje Agar Agar – extrakt získávaný z mořské řasy Tengusa 

ochraňující vlasové vlákno
•   Obsahuje Kyselinu Pantothenovou (vitamin B5), vitamin K a E  

pro posílení vlasového vlákna
•   Vhodný pro přírodní i barvené vlasy
•   Modrý pigment zabraňuje vzniku žlutých a oranžových odstínů
•   Lze míchat s oxidanty 10 – 20 – 30 – 40 VOL

ODBARVOVÁNÍ A MELÍROVÁNÍ

OCHRANA PO BARVENÍ 
Čisticí ubrousky s výtažkem Aloe vera
   Vlhčené ubrousky k odstranění zbytků barvy 
z pokožky  
po barvení vlasů.

384 Kč / 15,36 €

240 Kč 
9,60 €

balení 12 × 10 ml
kód: 1075

Anticrespo Hair Lotion 
   Vhodné především pro ošetření suchých vlasů, pomáhají od-
stranit krepatost během několika málo sekund. Mají vyhlazovací 
účinek, dodávají tvárnost a jemnost i těm nejméně poddajným 
vlasům. 

super cena

P L E
TECHNOLOGY

WITH
AGAR AGAR

359 Kč / 14,36 €

309 Kč 
12,36 €

500 ml
kód: 1030

235 Kč / 9,40 €

195 Kč 
7,80 €

100 ks
kód: 1628

Gedys
Razítko



4 AKČNÍ LETÁK LEDEN/BŘEZEN 2024

TONERY
TONERY pro zvýraznění barevných i přírodních vlasů v novém balení. Jsou velmi 
praktické a snadno použitelné. Vrací barvě vitalitu a současně dodávají vlasům jemnost 
a objem. Vyzkoušejte i absolutní novinku – YELLOW STOP TONER, který hydratuje a zba-
vuje nežádoucích žlutých odlesků. Posiluje světlou barvu během pouhých 10 minut.

BALENÍ:
•  lahvička s pumpou 300 ml

154019

154020 154021 154022 154023 154024 154025 154026 154027 154028

338 Kč / 13,52 €

289 Kč 
11,56 €

300 ml

BEZ AMONIAKU

239 Kč / 9,56 €

195 Kč 
7,87 €
1 000 ml

kód: 250030

145 Kč / 5,80 €

119 Kč 
4,76 €

300 ml
kód: 250031

179 Kč / 7,16 €

149 Kč 
5,96 €

250 ml
kód: 102019

269 Kč / 10,76 €

219 Kč 
8,76 €

1 000 ml
kód: 102018

VOLUME UP SHAMPOO
Objemový šampon je určený pro normální a jemné vlasy.  

Je obohacený o extrakt z bambusu, který obnovuje pružnost a objem.  
Zanechává vlasy zářivé a plné objemu již po první aplikaci,  

včetně jemných a křehkých vlasů, bez jejich zatížení. 

VOLUME UP MASK
Maska obsahuje vysokou koncentraci extraktu z bambusu 

pro regeneraci a zesílení jemných a unavených vlasů.  
Dodává jim pružnost a objem bez zatížení. Použijte společně se 

šamponem pro zaručený lesk, objem a výživu vlasu.

BLANC
s extraktem z bambusu.  

Objemová pečující řada pro normální a jemné vlasy.



AKČNÍ LETÁK LEDEN/BŘEZEN 2024 5

SCALP DEFENCE
OCHRANA POKOŽKY
• Pro podrážděnou a citlivou pokožku s výskytem lupů
• Obsahuje organický extrakt ze zázvoru, kadidla a grapefruitu

Pečující řada pro vyčištění, zklidnění a uvedení do rovnováhy citlivé a podrážděné 
pokožky. Bakteriostatické, protizánětlivé a zklidňující složení s obsahem přírodních 
aktivních molekul pomáhá pokožce znovu získat zdraví. Scalp Defence řada je ideální jak 
pro eliminaci podráždění, zarudnutí a svědění pokožky, tak i pro její celkovou ochranu. 
Pomáhá pokožce znovu získat zdraví, redukuje jakékoliv nedokonalosti v souvislosti 
s tvorbou lupů a současně nemění fyziologii pokožky.

Scalp Defence Shampoo Scalp Defence Mask Scalp Defence Serum

219 Kč / 8,76 €

175 Kč 
7 €
500 ml

kód: 1368

 239 Kč / 9,56 €

189 Kč 
7,56 €

500 ml
kód: 1369

155 Kč / 6,30 €

125 Kč 
5 €
70 ml

kód: 1370

LAKY NA VLASY

219 Kč / 8,76 €

179 Kč 
7,16 €

400 ml
kód: 3030

ECO ULTRA STRONG
 Ekologický silný fixační lak s mechanickým 
rozprašovačem. Formule „zabraňující vzniku 
vlhkosti“ dlouhodobě zachovává dokonalý tvar 
účesu. Nezanechává na vlasech žádný povlak 
velmi snadno se rozčesává.

DÍKY MECHANICKÉMU ROZPRAŠOVAČI  
JE 400 ml OBJEM VĚTŠÍ NEŽ OBJEM  
500 ml V KLASICKÉ TLAKOVÉ LÁHVI

FIXING  1  2  3  4  5

PĚNOVÁ TUŽIDLA

145 Kč / 5,80 €

119 Kč 
4,76 €

400 ml
kód: 3036

 Pěna Equal – silná fixace
   Pěna se silným fixačním účinkem obnovující 
strukturu a obsahující keramidy, určená přede-
vším pro nepoddajné vlasy a pro účesy s mokrým 
efektem.

FIXING  1  2  3  4  5

KOMPLEXNÍ 
REGENERACE VLASŮ
10 in 1! maschera spray
   Bezoplachová vlasová maska ve 
spreji s keratinem a panthenolem. 
• Změkčuje a necuchá vlas, lepší rozčesání
• Vlasy zůstávají jemné a sametově měkké
• Zabraňuje třepení konečků
• Regeneruje suché a poškozené vlasy
• Chrání před krepatěním a vlhkostí
• Snadné kartáčování a žehlení
•  Dlouhodobě drží účes
• Dodává větší objem vlasů
•  Chrání proti atmosféric-

kým vlivům
•  Chrání barvu vlasů před 

UV zářením: obsahuje 
sluneční filtry

extrakt z brusinky,  
keratin, panthenol

209 Kč / 8,36 €

169 Kč 
6,76 €

200 ml
kód: 1002

259 Kč / 10,36 €

209 Kč 
8,36 €

200 ml
kód: 1003

Pre Piastra
   Uhlazující sérum chrá-
nící proti teplu, specificky 
určené před žehlením 
vlasů. Zajišťuje hedváb-
ný a dlouhotrvající lesk. 
Chrání strukturu vlasů 
proti teplu a má antista-
tický účinek.

SÉRUM PŘED 
ŽEHLENÍM VLASŮ

FIXING  1  2  3  4  5

FIXACE ÚČESU
Gel Ultra Strong
   Díky svému přirozenému 
účinku zajišťuje optimální fixaci 
a umožňuje každodenně vytvářet 
stylové účesy i z těch nejméně 
poddajných vlasů. Zároveň do-
dává vlasům lesk bez jakéhokoliv 
zatížení. 

129 Kč / 5,16 €

105 Kč 
4,20 €

150 ml
kód: 1110

MECHANICKÝ 
ROZPRAŠOVAČ



6 AKČNÍ LETÁK LEDEN/BŘEZEN 2024

LOVIN COLOR

   Barvicí krém s přírodními výtažky z ALOE VERA, OLIVOVÉHO  
A ARGANOVÉHO OLEJE. Tyto složky hydratují a nenarušují strukturu vlasu.

ŘADA OBSAHUJE 89 ODSTÍNŮ:
Přírodní − přírodní intenzivní odstíny − popelavé odstíny − zlaté odstíny − 
měděné odstíny − červené odstíny − intenzivní červené – červená – fantazie 
− speciální červené odstíny − mahagonové odstíny – fialové odstíny − pískové 
béžové − kouřová − ledově hnědé odstíny − odstíny země − super zesvětlovací 
odstíny – platinové odstíny − korekční odstíny.

míchací poměr 1:1,5

119 Kč 
4,76 €

100 mlVyzkoušejte i nové a krásné odstíny barev značky Lovien. Řada Super Light 
Blond byla rozšířena o 6 odstínů s nádechy fialové, zlaté, popelavé a hnědé. 
O dalších 5 odstínů se rozšířily i čokoládové tóny.

Akční nabídka se vztahuje i na barvy Magicolor

5 + 1 ZDARMA 
Při zakoupení 5 ks LOVIN COLOR  
nebo MAGICOLOR 

ZDARMA 1 ks OXIDAČNÍ KRÉM 1 000 ml  
DLE VLASTNÍHO VÝBĚRU
   Specifický krémový peroxid. Je charakteristický  
svojí stabilitou a není agresivní k pokožce hlavy.  
Lehce parfemovaný.
56  Oxidační krém 1,5% (VOL 5) 1 000 ml
52  Oxidační krém 3%  

(VOL 10) 1 000 ml
53   Oxidační krém 6%  

(VOL 20) 1 000 ml
54   Oxidační krém 9%  

(VOL 30) 1 000 ml
55    Oxidační krém 12%  

(VOL 40) 1 000 ml

15 + 1 ZDARMA 
Při zakoupení 15 ks LOVIN COLOR  
nebo MAGICOLOR 

ZDARMA ŠAMPON ORCHID OIL 1 000 ml  
dle vlastního výběru
   Šampon s mentolovým efektem speciálně vyvinutý pro zachová-
ní, nebo obnovení zdravých vlasů a zároveň obnovení jejich vitality. 
Odstraňuje kosmetické, fyziologické a hygienické problémy vlasů – 
padání, lysavost a nadměrnou křehkost

194 Purificante (čistící)
197  Dry&Damage  

(suché a lámavé vlasy)
198  Havanné Gold  

(každodenní péče)
199  Cinq (regenerační po  

barvení, zesvětlování)

+ zdarma 1  ks

595 Kč 
23,80 €

UŠETŘÍTE: 
99 Kč / 3,96 €

100 ml

1 785 Kč 
71,40 €

UŠETŘÍTE: 
 349 Kč / 13,96 €

100 ml

5× 15×

+

Kompletní vzorník ke stažení zde

+ zdarma 1  ks

+

ODBARVOVÁNÍ A MELÍROVÁNÍ
Melír Shades of Light
   Přípravek obsahující bezprašný prášek, určený pro „přírodní“ 
i barvené vlasy. Díky bohatému obsahu vybraných složek se dopo-
ručuje pro všechny techniky: melír, zesvětlení a zvláštní efekty. Je 
určený pro smíchání s oxidanty 20–30 VOL. Melír má šedou barvu 
a zesvětluje až o 9 odstínů.

359 Kč / 14,36 €

295 Kč 
11,80 €

400 g
kód: 173

PROTI ŽLOUTNUTÍ VLASŮ
Shampoo Antigiallo
   Specifický přípravek pro barvené nebo odbarvené vlasy, který 
eliminuje nežádoucí žluté odstíny až o 50 %. Působí jemně na 
strukturu blond vlasů, dodává jim maximální zářivost a lesk. Má 
i antistatický účinek.

105 Kč / 4,20 €

85 Kč 
3,40 €

250 ml
kód: 75



AKČNÍ LETÁK LEDEN/BŘEZEN 2024 7

139Kč / 5,56 €

109 Kč 
4,36 €

300 ml
kód: 71

279 Kč / 11,16 €

225 Kč 
9 €

1 000 ml
kód: 140

Shampoo Anti-Dandruff
   Šampon proti lupům, čistí vlasovou pokožku, odstraňuje stáva-
jící lupy a zabraňuje vytváření nových lupů.

PÉČE O VLASOVOU POKOŽKU

Oxi Mousse Hair Loss Recovery
   2 in 1 – výživa a styling 
Unikátní pěna, která je určena pro posílení a výživu celého vla-
sového vlákna a vlasové cibulky. Revoluční složení s oxygenem 
a přírodním extraktem z rostlin. Extrakt obsahu-
je rozmarýn a kopřivu s antibakteriálními účinky, 
menthol pro stimulaci a osvěžení, piniový a chmelový 
výtažek redukuje oxidativní poškození vlasového 
vlákna a hydra tuje vlasovou pokožku. Po aplikaci 
ucítíte okamžitý efekt okysličení a osvěžení vlasů 
a vlasové pokožky.
•   odstraňuje přebytek kožního 

mazu v pokožce hlavy
•   vyvažuje fungování mazových 

žláz
•   podporuje růst vlasů a zamezuje 

jejich vypadávání

375 Kč / 15 €

299 Kč 
11,96 €

150 ml
kód: 131

LAK NA VLASY
Sculpting Hair Spray
   Vlasový sprej (mechanický rozprašovač) pro snad-
né a rychlé tvarování účesu, větší objem laku než 
v tlakové láhvi. Zanechává hedvábný lesk, neslepuje 
vlasy a dobře se vyčesává. Střední 
síla tužení. 189 Kč / 7,56 €

159 Kč 
6,36 €

350 ml
kód: 62

PĚNOVÁ TUŽIDLA
Sculpting Foam
   Pěnové tužidlo, které obsahuje sójové výtažky, díky 
kterým je vlas krásně lesklý, hladký a v konečné fázi 
i plný objemu.

PRO SILNOU MODELÁŽ ÚČESU

149 Kč / 5,96 €

119 Kč 
4,76 €

200 ml
kód: 63

Argan & Shea Butter Mask
   Maska s vysokým obsahem 
arganového oleje a bambuckého 
másla. Hloubkově vyživuje vlas 
a trvale ochraňuje 
před vysycháním 
a stárnutím 
vlasových vláken. 
Usnadňuje 
rozčesávání.

Argan & Shea Butter Royal Pearls
   Perlové sérum je vynikajícím produktem pro intenzivní 
regeneraci a ochranu proti stárnutí struktury vlasů. Vyznačuje se 
přítomností arganového oleje a bambuckého 
másla. Jedinečné je jeho perlové složení. 
Vytváří na vlasech film, který působí jako 
bariéra proti vnějším vlivům (smog, částice 
uhlíku, UV záření a další). 
Tvoří přirozený ochranný 
štít. Po aplikaci zůstávají 
vlasy lesklé a měkké, plné 
vitality.

Argan & Shea Butter Shampoo
   Šampon s arganovým olejem a bambuc kým máslem 
ošetřuje a současně hloubkově hydratuje. Účinné látky 
vyživují vlasy a vlasovou pokožku a důkladně ji čistí. 
Ideální i pro barvené vlasy. Po umytí jsou zářící a hebké.

Argan & Shea Butter Conditio ner
   Kondicionér s arganovým olejem a bambuckým 
máslem vlasy důkladně hydratuje, přitom je nezanechává 
mastné. Zpomaluje stárnutí vlasových buněk. Díky 
vysokému obsahu vitamínů E, B5 a vyšších mastných 
kyselin vlasy revitalizuje a dodá potřebné látky pro 
zdravý růst. Kromě výživy napomáhá i snadnému 
rozčesávání. Navrací vitalitu a přirozený lesk.

Argan & Shea Butter Oil
   Luxusní arganový olej pro poškozené a vysuše-
né vlasy. Vyživuje a současně regeneruje. Rychle se 
absorbuje a zanechá vlasy přirozeně 
hladké, jemné a hedvábné. Obsahuje 
vitamín A, E, a F, které chrání po-
kožku a vlasy před volnými radikály 
a zpomalují proces stárnutí. Velmi 
účinný je proti krepatění vlasů.

ARGANOVÁ SADA
Exklusivní akce na řadu

269 Kč / 10,76 €

219 Kč
8,76 €

100 ml
kód: 115

239 Kč / 9,56 €

199 Kč
7,96 €

500 ml
kód: 116

279 Kč / 11,16 €

229 Kč
9,16 €

30 ml
kód: 127

198 Kč / 7,92 €

159 Kč
6,36 €

500 ml
kód: 118

198 Kč / 7,92 €

159 Kč
6,36 €

500 ml
kód: 119

Gedys
Razítko



8 AKČNÍ LETÁK LEDEN/BŘEZEN 2024

DOKONALÁ PÉČE 
O VOUSY A KNÍR 

BEARD & HAIR SHAMPOO DANDY BEARD OILDANDY BEARD WAX
Šampon určený 
pro šetrné mytí  
vousů a vlasů. 
Obnovuje správ-
nou rovnováhu vlhkosti  
vlasové pokožky, vousů 
a vlasů, zachovává jejich 
přirozenou hydrataci. 
Šampon je navržen tak, 
aby zabránil zarudnutí, 
vysušování a podráždění 
pokožky.

Exkluzivní rozčesávací olej na vousy a knír, 
který byl navržen laboratoří Niamh Concept 
tak, aby chránil, oživil a posilnil 
všechny typy vousů a knírů, aby 
byly příjemné na dotek. Několik 
kapek oleje usnadní rozčesání 
neupravených vousů a dodává jim 
lesk. Arganový olej, obohacený 
o výtažky z lněných semínek 
a baobabu společným účinkem 
chrání, zjemňuje a dodává lesk 
vousům, zane-
chává je zdra-
vější, silnější 
a upravené, 
zamezuje je-
jich slepování.

Vosk je určen pro všechny typy vousů a pro 
přesnou definici tvaru. Rovnoměrně se nanáší, 
udržuje si přirozený a disciplinovaný vzhled po 
celý den. Dodává elegantní a dokonalý styling. 
Obsahuje včelí vosk, bambucké máslo a lano-
lin. Toto jedinečné složení pomáhá hydratovat 
vousy a knír, zachovává jejich přirozenou 
vlhkost.

239 Kč / 9,56 €

199 Kč 
7,96 €

300 ml
kód: 101840

250 Kč / 10 €

200 Kč 
8 €
50 ml

kód: 1188

399 Kč / 15,96 €

339 Kč 
13,56 €

70 ml
kód: 101846

NOVÝ 
DESIGN

NOVÝ 
DESIGN

Řada My Curls mísí 7 olejů v jednom produktu – olivový, arganový, kokosový, olej z bambuckého másla, Ojon, Monoi a Moringu. 
Tato speciální směs olejů dodává více hydratace a výživy, a tím podporuje elastický tvar kadeří a vytváří silný anti-frizz efekt.  
Vlasům navrací přirozený lesk.

P r o f e s s i o n a l  F o o d  T h e r a p y

My Curls

My Curls Hair Mask
   Maska byla vytvořena pro hlubokou 
regeneraci, hydrataci a pro dodání elasticity 
a objemu. Zabraňuje krepatění, zachovává tvar 
kadeří a podporuje jejich tvorbu.

My Curls Leave-in  
Conditioner 
bezoplachový  
kondicionér
   Přirozeně zvýrazňuje 
kadeře. Podporuje jejich 
tvorbu a zachování tvaru. 
Dodává vlasům jemnost, 
vláčnost a elasticitu. 

196 Kč / 7,84 €

159 Kč 
6,36 €

400 g
kód: 6082

369 Kč / 14,76 €

299 Kč 
11,96 €

500 g
kód: 6102

369 Kč / 14,76 €

299 Kč 
11,96 €

500 g
kód: 6104

369 Kč / 14,76 €

299 Kč 
11,96 €

500 g
kód: 6103

My Curls Leave-in  
Conditioner Soft  
bezoplachový  
kondicionér 
   Kondicionér je určen pro delší 
vlnité vlasy. Lehce zvýrazní přírodní 
vlny a kudrlinky. Delší vlasy jsou 
více náchylné k vysušování. Kon-
dicionér hluboce hydratuje, přitom 
respektuje přirozený tvar a podpo-
ruje tvorbu vln. 
Navíc obsahuje 
brusinkový ex-
trakt, který ka-
deřím dodává 
velkolepý lesk. 

My Curls Leave-in  
Conditioner Intense 
bezoplachový  
kondicionér 
   Pro křehký typ hustých kade-
ří. Intenzivně zvýrazní přírodní 
vlny a kudrlinky. Speciálně 
vytvořený k posílení vlaso-
vé struktury. Podporuje tvar 
a tvorbu kadeří. Navíc obsahuje 
brusinkový 
extrakt, který 
dodává vel-
kolepý lesk.

390 Kč / 15,60 €

319 Kč 
12,76 €

1 000 g
kód: 6087

My Curls Shampoo
   Šampon byl speciálně navr-
žen tak, aby mytí vlasů nepo-
škozovalo kadeře. Mix 7 druhů 
olejů a brusinky poskytuje 
sílu a výživu, kterou 
potřebují kudrnaté 
vlasy. Zanechává 
vlasy hebké, vláčné 
s přirozeným leskem. 
Šampon je vhodný 
pro denní použití.

My Curls Conditioner 
   Složení kondicionéru 
působí tak, že proniká 
hluboko do vlasového 
vlákna, čímž se kadeře více 
hydratují a vyži-
vují. Vytváří silný 
anti-frizz efekt. 
Podporuje elas-
tický tvar kade-
ře. Vhodný pro 
denní použití.

249 Kč / 9,96 €

199 Kč 
7,96 €

300 ml
kód: 6092

249 Kč / 9,96 €

199 Kč 
7,96 €

300 ml
kód: 6097



AKČNÍ LETÁK LEDEN/BŘEZEN 2024 9

Shape & Finish Hair Spray
   MEMORY LOCK HOLD, dlouhodobě drží účes 
až 72 hodin 

Garance super 

výsledku  

s dlouhodobým 

účinkem
275 Kč / 11 €

229 Kč 
9,16 €

283 g
kód: 3135

298 Kč / 11,92 €

239 Kč 
9,56 €

200 ml
kód: 4091

 Geometrix Sweet Cream Mousse  
   Bezoplachová ochranná krémová pěna ideální pro 
regeneraci kudrnatých a vlnitých vlasů všech délek 
s anti-frizz efektem. Vlasům dodává hebkost a jem-
nost, aniž by je zatížila. 

Save the Ocean 
   Chraňme přírodu! Nový ekologický MAXI kartáč Save the 
Ocean je vyroben z recyklovaných plastů a jeho obal je vyroben 
z kartonu s certifikací FSC, který pochází z udržitelných lesů, ve 
kterých se za každý pokácený strom ihned vysadí nový.

340 Kč / 13,60 €

199 Kč 
7,96 €
kód: 31133

180 Kč / 7,20 €

99 Kč 
3,96 €
kód: 128Y

MAXI SIZE
Délka štětin kartáčů o 1/3 delší než u klasických Tangle kartáčů. 
Vhodný i na husté a kudrnaté vlasy. 3 velikosti štětin 5, 13 a 20 mm.

ZÁSTĚRY/PLÁŠTĚNKY

290 Kč / 11,60 €

239 Kč 
9,56 €
kód: 13126

540 Kč / 21,60 €

435 Kč 
17,40 €
kód: ID1718

540 Kč / 21,60 €

435 Kč 
17,40 €
kód: ID1717

DNA barvicí zástěra
• elegantní a praktická černá zástěra
•   boční a náprsní kapsy
•   vodoodpudivá, jednoduchá na údržbu

UNICORN
Dětská kadeřnická pláštěnka, 
u krku zapínání na suchý zip

LEON
Dětská kadeřnická pláštěnka, 
u krku zapínání na suchý zip

SLEVA 45 %

Pro Cut Yellow
Klasická břitva pro holení a stříhání, poloviční čepel + hřebínek

RAZORS

Gedys
Razítko



10 AKČNÍ LETÁK LEDEN/BŘEZEN 2024

TOP GUN Clipper 
 Profesionální bezdrátový strojek s nastavitelnou pákou umožňu-
jící měnit výšku střihu stiskem palce 0,5–4 mm
•   stříhací hlava o šířce 45 mm
•   lithiová baterie s dlouhou životností 2200 MAH (max 240 minut,  

nouzově lze napojit na adaptér) a s rychlým nabíjením (120 minut)
•   profesionální titanové čepele prvotřídní kvality, se systémem  

ochrany pokožky
•   synchronní stejnosměrný motor s otáčkami až 7 000 ot/min.
•   základní délka střihu 0,5 mm
•   praktický a moderní design
•   tichý chod
•   životnost 2 000 hod
•   výkon 10 W
•   váha 330 g
•   balení obsahuje: ochranný kryt na čepel, 

kartáček, olej na promazání 10 cl, 5 magne-
tických nástavců: 1,5 – 3 – 6 – 10 – 13 mm, 
nabíjecí stanici a kabel.

•   opasek s pouzdrem v ceně balení

PRIVÉ HYPER HAIRDRYER   
 Nový profesionální ionizační fén s inovovanou technologií a vel-
mi dobrým výkonem. Redukovaná hmotnost a hlučnost.
•   výkon až 2 100 W
•   BLDC motor s vysokým průtokem vzduchu
•   optimálně vyvážená rukojeť a odlehčení všech komponentů 
•   2 rychlosti proudění vzduchu
•   3 stupně teploty + technologie Cool Touch
•   difuzér ø13 cm
•   vyměnitelný nástavec 8 cm
•   390 g
•   kabel 3 m

3 990 Kč / 159,60 €

2 390 Kč 
95,60 €

kód: 6339

Koženkový opasek 
s pouzdrem 

v ceně balení

Video ke stáhnutí zde:

SLEVA 40 %

Accademy Style
•   vhodné i pro školy 
•   kadeřnický set nůžek
•   nerezová ocel
•   mikrozoubky pro rovný střih
•   kalené v ledové atmosféře
•   nůžky „professional“ 5,5", délka 14 cm + jednostranné efilační 

nůžky, 36 zubů, 30% prostříhání

1 490 Kč / 59,60 €

999 Kč 
39,96 €

kód: 292

2437/5.5-1   Nůžky „semi-offset“, opěrka prstu, 
délka 14 cm

2437/5.5-2   Nůžky „semi-offset“, opěrka prstu, 
délka 14 cm 

HD SERIES
Profesionální kadeřnické nůžky, extrémní tvrdost ocele AISI 420, 
odnímatelná opěrka malíčku, anti alergenní pryžové kroužky pro 
lepší držení + dva náhradní v balení. Broušení nožů EXTREME 
GRID umožňuje jemný a precizní střih vlasů. Elegantní vzhled 
s „diamanty“.

1 750 Kč / 70 €

1 450 Kč 
58 €

kód: 2437/5.5-1

1 750 Kč / 70 €

1 450 Kč 
58 €

kód: 2437/5.5-2

SLEVA  33 %

NOVINKA

3 690 Kč / 147,60 €

2 990 Kč 
119,60 €

kód: 8900



AKČNÍ LETÁK LEDEN/BŘEZEN 2024 11

•   mix 100% kančích štětin a antistatických nylonových štětin
•   konce nylonových ostnů zakončeny kuličkou
•   velké vzduchové otvory v těle kartáče poskytují lepší průtok 

vzduchu pro rychlejší a efektivnější styling
•   speciální zakřivení těla kartáče umožňuje komfortní česání 

vlasů a šetrnost k vlasové pokožce
•   výsuvný hrot na vypichování pramenů

FINGERBRUSH  
TRINITY EDITION 

Gold Rose Gold White Gold

379 Kč 
15,16 €

kód: FB1PC-G

379 Kč 
15,16 €

kód: FB1PC-RG

4 200 Kč 
168 €

kód: TRIN-DIS

379 Kč 
15,16 €

kód: FB1PC-WG

1090 Kč 
43,60 €

kód: BL-TH-KIT

Při zakoupení celého displeje, který obsahuje  
4 ks od každého odstínu cena kartáče vychází  

na 350 Kč / 14 €

NOVINKA
Dostupné od 2/2024

BLACK LABEL  
THERMAL BRUSH
•  nanothermické tělo kartáče s otvory pro optimální proudění 

vzduchu
•  turmalín-iontová technologie zabraňující  

vysušování vlasů
• antistatické a ionizační nylonové štětiny
• výsuvný hrot na vypichování pramenů
•  ergonomicky tvarovaná rukojeť

329 Kč / 13,16 €

269 Kč 
10,76 €

kód: BL-TH018

349 Kč / 13,96 €

269 Kč 
10,76 €

kód: BL-TH024

369 Kč / 14,76 €

295 Kč 
11,80 €

kód: BL-TH034

399 Kč / 15,96 €

319 Kč 
12,76 €

kód: BL-TH044

439 Kč / 17,56 €

349 Kč 
13,96 €

kód: BL-TH054

∅ 34 mm

∅ 54 mm

∅ 18 mm

∅ 44 mm

∅ 24 mm

349 Kč / 13,96 €

279 Kč 
11,16 €

kód: BL-FLCOM

Flex Combo 
Duálně zaoblený plochý kartáč s turmalínovo-iontovou technologií 
a kombinací plastových a 100% kančích štětin.

Sada 
Sada obsahuje 4 kartáče Black  
Label o velikosti 24, 34, 44 a 54 mm

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB

SILKCUT SHEAR RAINBOW

EXKLUSIVNÍ BALENÍ

•   ergonomicky tvarovaná rukojeť umožňuje držet nůžky všemi prsty, a tím usnadňuje stříhání
•   opěrka prstu zajišťuje komfortní držení nůžek
•   středový regulovatelný šroub umožňuje vlastní nastavení chodu
•   broušené diamantem, obě ostří honována, vynikající pro klouzavý střih
•   komfortní doraz

1 395 Kč / 55,80 €

1 190 Kč 
47,60 €

kód: R5.75

1 395 Kč / 55,80 €

1 190 Kč 
47,60 €
kód: RT6.35

2 690 Kč / 107,60 €

2 290 Kč 
91,60 €

kód: R5.75/6.35



ROSO Cosmetics s.r.o.
Masarykova 515, 664 61 Rajhrad u Brna, ČR
tel.: +420 543 255 444, +420 725 856 350
tel.: +421 232 144 143 (zákazníci SK), +421 948 552 527 (zákazníci SK)
e-mail: info@rosocosmetics.com, www.rosocosmetics.com

  fb.com/rosocosmetics        roso_cosmetics

SLEVOMÁNIE
slevy 50–75 %

VEŠKERÉ ZMĚNY (CEN APOD.) A TISKOVÉ CHYBY V TOMTO LETÁKU JSOU VYHRAZENY! 
AKČNÍ NABÍDKA A SLEVY PRO KADEŘNICKÉ SALONY V ČR A SR PLATNÁ V OBDOBÍ 1. 1. – 31. 3. 2024. 

CENY JSOU UVEDENY VČETNĚ DPH.

PLATÍ DO

VYPRODÁNÍ ZÁSOB

338 Kč / 13,52 €

99 Kč 
3,96 €

250 ml

399 Kč / 15,96 €

99 Kč 
3,96 €

100 ml

125 Kč / 5 €

49 Kč 
1,96 €
kód: CST5

720 Kč / 28,80 €

199 Kč 
7,96 €
kód: CSTP1

469 Kč / 18,76 €

199 Kč 
7,96 €

kód: KI1PC-DDBLA

1 860 Kč / 74,40 €

690 Kč 
27,60 €

kód: 8171

Color Marker – permanentní barvicí kondicionér 
s pigmenty
   Pro zvýraznění a oživení barevných i přírodních vlasů. Velmi 
praktický a snadno použitelný přípravek, který 
vrací barvě vitalitu a současně dodává vlasům 
jemnost a objem. Obsahuje speciální barvicí 
pigmenty, přírodní barvy, arganový olej, vita-
míny a antioxidanty.

 106 Vanilla

 107 Hazelnut

 108 Chestnut

THICKENING MOUSSE – strong XIV
   Profesionální silná účinná pěna zafixuje jakýkoliv 
druh účesu. Dodává vlasům lesk, pružnost 
a objem. Nezanechává šupinky.

FLEXILE MOUSSE – soft XIII
   Profesionální silná účinná pěna, která zafixuje 
jakýkoliv druh účesu. Dodá vlasům lesk, pružnost 
a objem. Nezanechává šupinky.

10009 1001010008

MagiFruits Hair Masks
   Barvící masky obsahují přímé barevné mikro pigmenty. Masky 
jsou určeny pro přírodní, melírované i barvené vlasy. MagiFruits 
rozzáří jednotlivé prameny vlasů i přechody mezi jednotlivými 
barevnými odstíny.

10008 Walnut – hnědý odstín
10009 Lemon – žlutý odstín
10010 Wheat – blond odstín

219 Kč / 8,76 €

90 Kč 
3,60 €

200 ml
kód: 34

109 Kč / 4,36 €

59 Kč 
2,36 €

300 ml
kód: 119369

219 Kč / 8,76 €

90 Kč 
3,60 €

200 ml
kód: 32

Girlz Only  Firm Hold Spray 
   Lak na vlasy s extra silnou fixací zajišťující silnější 
dlouhodobou fixaci účesu (24 hod). Obsahuje 
keratin a UV filtr, který chrání vlasy před škodlivými 
slunečními paprsky. Sprej je obohacený o morin-
gový olej obsahující anti oxidanty, které chrání vlas 
před vnějšími škodlivými vlivy.

CST5 Carbo Silk Cutting Comb CS-T5

Carbo Silk Cutting Comb

Carbo Silk Cutting Comb CS-T1  
(pouzdro)
•  vyrobené z karbonových vláken a turmalínu 
•  odolné teplotě až do výše 230 °C 
•  antistatické
•  odlehčené
•  nerozbitné
•  pro profesionální  

použití

PURE ROSE GOLD
   Profesionální vlasová žehlička Pure Rose 
Gold je vše co potřebujete k vytvoření do-
konalého rovného účesu nebo vln a kadeří. 
Dodáte vlasům objem a perfektní vzhled.

8171 XS 14 × 90 mm

The Kidney Brush Dry Detangler – 
Black Edition
   Pro rozčesání suchých vlasů (mix krátkých 
a dlouhých nylonových štětin)

Gedys
Razítko


